
 آموزش کسب درآمد با ارز دیجیتال

 

چند صباحی است که تب کسب درآمد دلاری از طریق مارکت ارز دیجیتال در میان کاربران و  
تریدرهای ایرانی بالا گرفته و نحوه کسب درآمد با ارز دیجیتال اولین موضوعی است که کاربران  

کنند. البته باید توجه داشته باشید که این  تازه وارد به دنیای کریپتوکارنسی درباره آن سوال می
کند، به همان میزان از پتانسیل  را عاید کاربران خود می  سودهای نجومیبازار مالی همان طور که  

ها نیز برخوردار است و در انتخاب شیوه کسب  به سرمایه آن  ضررهای هنگفتکافی برای تحمیل 
درآمد با ارز دیجیتال باید توجه کافی نسبت به میزان مهارت و دانش خود داشته باشید تا با  

 ناپذیر مواجه نشوید. انتخاب شیوه و روش اشتباه به جای کسب سود با ضررهای جبران
با توجه به افت ارزش پول ملی در برابر دلار و همچنین اهمیت کسب درآمد دلاری برای کاربران 

های موجود برای کسب درآمد با  قصد داریم روش بلاگ کیف پول منایرانی، ما در این مقاله از 
ارز دیجیتال را آموزش دهیم؛ اگر شما هم در این زمینه کنجکاو هستید، تا انتهای این مطلب از  

 کیف پول من با ما همراه باشید. 
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 ای بر شیوه های کسب درآمد با ارز دیجیتال مقدمه

پیش از آن که مستقیما وارد موضوع نحوه کسب درآمد با ارز دیجیتال شویم، لازم است چند  
تری را در اختیار مخاطبان قرار قدمی به عقب برگشته و با گفتن مقدمات ضروری، دید روشن 

اند را  میلیاردر شده  خرید ارز دیجیتالدهیم. احتمالا تاکنون داستان چندین نفر که از طریق 
پرورانید؛ اما  اید و به هنگام ورود به چنین بازاری رویای میلیاردر شدن را در ذهن خود می شنیده

ارزهای  جالب است بدانید که ارزهای دیجیتالی در روزهای اولیه ظهور خود هدف جایگزینی با 
خواستند که به عنوان یک روش پرداخت جهانی شناخته شوند؛  و فیزیکی را داشتند و می  فیات

اما با وجود نوسانات قیمتی چنین بستری در حال حاضر به عنوان مکانی برای کسب درآمد و سود  
 شود. شناخته می 

رسد، راحت نیست! آیا خاطره  توجه داشته باشید که کسب درآمد با ارز دیجیتال آنقدر که به نظر می 
را به یاد دارید؟ بسیاری از   بورسرویه و بدون پشتوانه تحلیلی مردم در گذاری بیتلخ سرمایه 

مردم به دلیل عدم دانش و آگاهی کافی در ارتباط با نحوه تعیین استراتژی در نهایت با ضررهای 
های کسب درآمد با ارز دیجیتال کاملاً  کنند؛ با این وجود برخی از روشهنگفت این بازار را ترک می

ها نمونه بارز چنین ادعایی هستند. در  رایگان بوده و به سرمایه اولیه نیاز ندارند که ایردراپ
ها بدون آن که شما را درگیر  تری در مقایسه با ترید داشته و از آن مقابل برخی نیز ماهیت امن

کنند که این  و شناسایی خط روندها کنند، سود خوبی را عایدتان می های تکنیکالتحلیل 
های کسب درآمد غیرفعال شناخته  های کسب در آمد با ارز دیجیتال تحت عنوان شیوهشیوه 

 شوند. می

 
 چگونه با ارز دیجیتال به کسب درآمد نجومی برسیم؟

چینی وجود دارد،  های بلاکدرصد استفاده کنندگان از خدمات شبکه   99وجه اشتراکی که بین 
اند. اگر  این است که همگی با هدف کسب درآمد با ارز دیجیتال به چنین دنیایی ورود کرده

بخواهیم حقیقت امر را بگوئیم، بازار ارز دیجیتال همچنان در ابتدای راه خود بوده و حدوداً یک  
های بسیار دهه است که فعالیت رسمی خود را آغاز نموده و همین امر نیز سبب شده تا روش 

های کسب معدودی را بتوان برای کسب درآمد از چنین فضایی تصور نمود. پیش از معرفی روش
های کسب درآمد با ارز دیجیتال بر سه  درآمد با ارز دیجیتال لازم است بدانید که استراتژی 

 متکی است که این سه به شرح زیر هستند: مکانیسم اصلی 

 کسب درآمد از طریق ترید و ورود به معاملات رمزارزی •
 استفاده از ارزهای خریداری شده برای استیکینگ و اعطای وام •
 و دریافت پاداش تولید بلاک  استخراج ارز دیجیتال •
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های متعددی را برای کسب درآمد با ارز  توان استراتژیحال متناسب با این سه مکانیسم اصلی می 
 ها عبارتند از:دیجیتال طراحی نمود که استراتژی

 خرید و نگهداری یک ارز دیجیتال برای مدت زمان طولانی  خرید و هولد رمزارز: •
 های دیفای به عنوان وام دهندهشرکت در پلتفرم  تامین نقدینگی دیفای: •
 شرکت در پردازش شبکه و کسب پاداش استخراج: •
 کسب ارز دیجیتال رایگان  ها:ایردراپ •
 های رمزارزی مختلف کسب سود از اختلاف قیمت ارزهای دیجیتال در صرافی آربیتراژگیری: •
 گذاری ارز دیجیتال و کسب سود از آنسپرده استیکینگ: •
 ترید ارز دیجیتال و کسب سود از نوسانات قیمتی کوتاه مدت  گری:معامله  •
های فاست و مشاهده کسب ارز دیجیتال رایگان با ثبت نام در سایت  های فاست:سایت •

 تبلیغات 

 شویم. در ادامه با توضیح تفصیلی هر یک از موارد یاد شده بیشتر آشنا می 

 خرید و هولد رمزارزها 

 

ترین شیوه کسب درآمد با ارز دیجیتال به بحث خرید ارزهای دیجیتالی و نگهداری اولین و رایج 
ترین عامل موفقیت و کسب سود به  شود. در چنین استراتژی، مهم ها مربوط میطولانی مدت آن 

شود؛ به عنوان  بینی صحیح وضعیت قیمتی آتی آن مربوط می شناخت صحیح پروژه مدنظر و پیش 



مثال بسیاری از میلیاردرهایی که از طریق دنیای کریپتوکارنسی به ثروت کلانی دست پیدا  
در بازه زمانی که بیت کوین دارای قیمت   خرید بیت کوین اند، در اولین قدم خود نسبت به  کرده

هزار دلاری سود کلانی را به جیب   67بالایی نبود، اقدام نمودند و با فروش آن در رکورد قیمتی 
 زدند!

انتخاب کنید بهتر است سری به   Buy  &Holdبرای آن که بتوانید پروژه درستی را برای استراتژی 
سال گذشته   7الی  5های زده و به لیست قیمت  کپسایت کوین مارکت وبهای تاریخی داده

همچون   هولد ارزهای دیجیتالشود که برای رمزارزها نگاهی داشته باشید. عموماً توصیه می 
بیت کوین، اتریوم و مواردی از این دست بروید که نه تنها سابقه فعالیتی شفافی دارند، بلکه به  

ها  دلیل کاربردهای گسترده خود همواره مورد توجه کاربران هستند و احتمال رشد قیمتی آن 
 وجود دارد.

 استراتژی تریدینگ 

گر از نوسانات قیمتی موجود در بازار برای کسب منظور از اصطلاح تریدینگ حالتی است که معامله 
برد. البته این استراتژی کسب درآمد با ارز دیجیتال به دانش و تخصص بالایی نیاز  سود بهره می 

دارد؛ چراکه شما باید بتوانید با کمک ابزارهای تحلیل تکنیکال و فاندامنتال وضعیت قیمتی آتی  
بینی کرده و همچنین با بررسی دقیق سطوح مقاومت و حمایت به تعیین  رمزارز مورد نظر را پیش 

همواره باید مدیریت ریسک را در اولویت   ترید ارزهای دیجیتالنقاط ورود و خروج بپردازید. در  
 های هیجانی و به دور از تحلیل خودداری کنید! قرار دهید و از اتخاذ تصمیم 

بسیاری از تریدرها هنگام مشاهده روند صعودی یا نزولی بجای آن که به استراتژی معاملاتی خود  
ناپذیری  های ناگهانی با ضررهای جبرانگیری پایبند باشند، درگیر فومو یا فاد شده و با تصمیم 

گری  شوند. به عنوان یک اصل کلیدی در حوزه تجارت به یاد داشته باشید که آن معامله مواجه می 
برنده خواهد بود که دارای سبد سرمایه متنوعی است و کل سرمایه خود را صرفاً بر روی یک ارز 

دیجیتال مشخص متمرکز ننموده است. به هنگام ورود به یک معامله رمزارزی باید آن مقدار  
 ادن آن را دارید!ای را وارد کنید که توان از دست دسرمایه 

 DeFiهای  تامین نقدینگی پلتفرم

دنیای کریپتوکارنسی را تحت سیطره  (DeFiامور مالی غیرمتمرکز )های بود که پروژه 2020در سال 
(  Smart Contractخود قرار دادند که چنین امری به دلیل اضافه شدن قابلیت قرارداد هوشمند )

(،  Lending Platformدهی )های وامچینی اتریوم بود. در این سال انواع پلتفرم به شبکه بلاک
( در حوزه دیفای  Yield Farmingهای ییلد فارمینگ )و پلتفرم  (DEXهای غیرمتمرکز )صرافی

( به فعالیت  Liquidity Poolها مبتنی بر استخرهای نقدینگی )معرفی شدند. غالب این پلتفرم 
ها  DEXها در دهند؛ چنین استخرهایی نقش کلیدی را در اعطای وام، مبادله توکن خود ادامه می 
کنندگان  کنند. نقدینگی مورد نیاز چنین استخرهایی نیز به وسیله تامین و غیره ایفا می
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های کسب گردد و شرکت در تامین نقدینگی چنین استخرهایی یکی از راهنقدینگی، تامین می 
 درآمد با ارز دیجیتال است.

  اسمارت کانترکتکنندگان نقدینگی، کاربرهایی هستند که سرمایه خود را در منظور از تامین 
های گذاری کرده و در ازای انجام چنین کاری از کارمزد تراکنشپلتفرم دیفای مورد نظر سپرده

دهند. البته به هنگام انتخاب  انجام یافته در استخر نقدینگی سهمی را به خود اختصاص می
ای حتما جوانب احتیاط را گذاری رمزارزها در استخر چنین پروژه پروژه دیفای مورد نظر و سپرده

 رعایت کرده و پس از انجام تحقیقات کامل نسبت به چنین امری اقدام کنید.

 (Full Nodeاندازی فول نود )ماین ارز دیجیتال و راه 

الگوریتم  چینی کاربرد دارد که از های بلاکاستخراج و ماین ارز دیجیتال در آن دسته از شبکه 
افزاری مورد  برند. در چنین روشی کاربران با تهیه تجهیزات سخت بهره می (PoWاجماع اثبات کار )

های انجام یافته در شبکه  نیاز برای ماین، با حل مسائل پیچیده ریاضی در پردازش تراکنش
اندازی فول نود نیز روش  کنند. راهمشارکت نموده و در ازای تامین امنیت آن پاداش دریافت می 

ای  ها بوده که همچون استخراج به تجهیزات ویژه دیگری از مشارکت در عملیات پردازش تراکنش 
 نیاز دارد.

چین را در  روز شده از دفتر بلاک توجه داشته باشید که فول نودها همواره یک نسخه کامل و به 
کنند. البته ناگفته نماند که تهیه تجهیزات استخراج و هزینه انرژی مصرفی  سیستم خود اجرا می

مندان به  شده تا امروزه این شیوه خاص از کسب درآمد با ارز دیجیتال در میان علاقه آن سبب 
 چنین دنیایی محبوبیت کمتری داشته باشد. 
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 گذاری ارزهای دیجیتالی استیکینگ و سپرده 

 

نیازی   استیکینگ ارز دیجیتالاستیکینگ تا حدودی به استخراج شباهت دارد؛ با این تفاوت که در 
گذاری رمزارزهای خود به امنیت شبکه  افزاری نبوده و کاربران با سپردهبه تامین تجهیزات سخت 

پذیر است که از الگوریتم  های بلاکچینی امکانکنند. استیکینگ در آن دسته از شبکه کمک می
های  برند. تائید تراکنش و ساخت بلاک جدید در شبکه ( بهره میPoSاجماع اثبات سهام )

ها و برند از سوی اعتبارسنجبهره می  PoSالگوریتم اجماع اثبات سهام  چینی که از بلاک
گیرد و هر اعتبارسنج باید مقداری از ارز بومی شبکه مورد نظر  ( انجام میValidatorولیدیتورها )

 گذاری نماید.را در آدرس مشخصی سپرده
گذاری بیشتر باشد به همان میزان سطح مشارکت ولیدیتور در پردازش هرچه مبلغ سپرده 

ها و حفظ امنیت شبکه افزایش پیدا کرده و طبیعتاً سودی بیشتری نیز عاید وی خواهد  تراکنش 
توان نوعی هولد طولانی مدت ارز دیجیتال به شمار آورد که فرد  گذاری را میشد. در واقع سپرده 

برد بلکه  گذار در پایان دوره مورد نظر نه تنها از افزایش قیمت سرمایه اولیه خود بهره می سرمایه 
 کند. های خود سود قابل توجهی نیز دریافت می در ازای انجام فعالیت 
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 آربیتراژ گیری 

توان با آن به کسب درآمد با ارز دیجیتال پرداخت به استراتژی  هایی که مییکی از استراتژی 
شود که در آن یک دارایی مشخص در بازارهای مختلف با مربوط می  (Arbitrageآربیتراژ )معاملاتی 

گیرد. برای درک بهتر این استراتژی به مثال زیر توجه  های مختلفی مورد معامله قرار می قیمت
 کنید: 

دلار و قیمت فروش آن در صرافی دیگری  2300در یک صرافی  خرید اتریومفرض کنید قیمت 
دلار است؛ در چنین حالتی با خرید این رمزارز در صرافی اول و فروش آن در صرافی دوم به   2400

دلار سود خواهید کرد. البته آربیتراژ موضوع جدیدی در بازار ارز دیجیتال نبوده و از   100راحتی 
های رمزارزی در بسیاری از موارد شاهد اختلاف قیمتی قابل  های ابتدایی ظهور صرافیهمان سال

های مختلف هستیم. در بحث آربیتراژگیری حتما باید توجه کافی  توجه ارزهای دیجیتال در صرافی
 داشته باشید.  چین بلاک به عواملی همچون کارمزد صرافی و کارمزد تراکنش بر روی 

 
 روش های فرعی کسب درآمد با ارز دیجیتال

های دیگری نیز وجود دارد ها سخن گفتیم، روش هایی که تاکنون در ارتباط با آن علاوه بر روش
توان صاحب چندین ارز دیجیتال ارزشمند شد.  ها به طور کاملاً رایگان می که با استفاده از آن 

( مربوط است که در آن  Faucetاولین روش موجود در این دسته به توزیع سکه به روش فاست )
کنند.  کاربران در ازای ثبت نام و انجام بازی یا مشاهده تبلیغات ارز دیجیتال رایگان دریافت می 

هایی  شود و تعداد پروژهالبته لازم به ذکر است که این روش تا حدودی منسوخ شده تلقی می 
 برند بسیار اندک هستند. که از این روش برای توزیع رایگان توکن بهره می

های رمزارزی  مربوط است که امروزه بسیاری از پروژه (Airdropها )ایردراپروش دیگر به شرکت در 
های خود را به رایگان در اختیار کاربرانی  تازه تاسیس با هدف تبلیغ و جلب توجه بخشی از توکن 

 اند.دهند که اعمال مشخصی را در یک بازه زمانی معین انجام دادهقرار می

 
 

 

 

https://kifpool.me/blog/arbitrage
https://kifpool.me/wallet/ethereum-ETH
https://kifpool.me/blog/blockchain
https://kifpool.me/blog/airdrop


 بازار ارز دیجیتال؛ بستری مستعد برای کسب سود! 

های کسب درآمد با  ترین روشدر این مقاله از بلاگ کیف پول من تلاش نمودیم تا شما را با مهم
کند روش  ارز دیجیتال آشنا سازیم. همان طور که در مطالب فوق مشاهده کردید، فرقی نمی

های معرفی شده خرید و هولد رمزارزها را انتخاب کنید یا به سراغ استیکینگ، ماین و سایر روش
های کسب درآمد از چنین بازاری نیازمند داشتن دانش و  بروید، در کل باید بدانید که عمده روش

مهارت کافی در حوزه ارزهای دیجیتال است و پیش از آن که وارد چنین بازاری شوید، بهتر است  
ب های کسدانش و تخصص خود را در ارتباط با رمزارزها بالاتر ببرید. نظر شما در ارتباط با روش

 اید؟ برای ما بنویسید. درآمد با ارز دیجیتال چیست؟ تاکنون تجربه استفاده از کدام روش را داشته 

 


